
Horaire 
d’autobus
Saint-Lin- 

Laurentides 
Terrebonne

En vigueur à compter du 1er janvier 2024

Points de vente
Hôtel de ville – Saint-Lin-Laurentides 
900, 12e avenue, Saint-Lin-Laurentides

COOP CÉGEP de Terrebonne 
2 505, boul. des Entreprises, local A-126, Terrebonne 

Circuit 37
Règlements
Les règles pour les usagers de ce circuit sont les mêmes 
que dans le guide des usagers du transport collectif.

Disponible sur : 

mrcmontcalm.com/transport

Jours fériés
Un avis sera affiché sur le site Internet de la  
MRC de Montcalm afin d’informer les usagers qu’il  
n’y a pas de service lors des jours fériés mentionnés.

Perception
Vous devez acquitter les frais de transport à  
l’embarquement. Si vous devez payer  en argent,  
c’est de votre responsabilité d’avoir le montant exact.

En raison d’impondérables, les horaires sont sujets  
à changement sans préavis. Les arrivées, départs  
et correspondances des autobus aux heures  
indiquées ne sont pas garantis.

Unitaire
Comptant  
à bord  
(monnaie  
exacte).

Régulier
Tous les usagers 
sauf étudiants.

Gratuit
Les enfants de  
11  ans  et  moins  
accompagnés 
d’une personne 
de 14 ans et plus 
sont transportés 
gratuitement.

Grille tarifaire

Réduit
Pour bénéficier du tarif réduit,  
veuillez consulter les conditions d’admissibilité :

mrcmontcalm.com/transport 
Une carte étudiante devra être présentée lors de l’achat  
du titre mensuel (notion d’étudiant : jusqu’à 25 ans).

ZONE 1 > MRC de Montcalm 
ZONE 2 > Terrebonne *

RégulierRégulier RéduitRéduit

Mensuel 90,00 $ 53,00 $

Unitaire 4,00 $ 4,00 $

*  Secteur La Plaine, arrêt au Forum de La Plaine    
    après ou au Cégep de Terrrebonne

 

Communiquez avec nous 
pour plus de détails

 450 313-0482, option 1

 Sans frais 1 888 242-2412, option 1

 transport@mrcmontcalm.com

 mrcmontcalm.com/transport

Circuit  
#37. 

Suivez votre 
autobus en 
temps réel 
avec Zenbus !

www.zenbus.net/mrcmontcalm
Scannez ici pour 

obtenir toutes 
les informations



Horaire  
Circuit 37
Durant la période estivale  
15 juin au 15 août
les départs 7-8 sont disponibles 
sur réservation seulement

Sur réservation seulement 
Information 450 313-0482

 EXO 
Différents circuits d’EXO sont offerts du 
forum de La Plaine pour circuler dans  
la MRC les Moulins (Terrebonne-Mascouche)

Circuit 14  
vers le Terminus Terrebonne
(possibilité de transférer avec le circuit 22 
ou 24C pour aller au CÉGEP)

Circuit 17  
vers le Terminus Terrebonne
Circuit 417  
vers la Gare de train de Mascouche

Informations sur les horaires, 
les tarifs et les circuits d’EXO

 exo.quebec/fr/planifier-trajet/autobus/MRCLM

 1 877 492-6111

VILLE DE SAINT-LIN-LAURENTIDES VERS FORUM LA PLAINE – Lundi au vendredi
DÉPART 1 3 5 7 9 11

Arrêt 12 Pétro-Canada 06:15 06:53 08:22 11:13 16:45 17:42

Arrêt 14 Clinique médicale 06:18 06:56 08:25 11:16 16:48 17:45

Route 335-337 / 21° avenue 06:19 06:57 08:26 11:17 16:49 17:46

Arrêt 15 Stationnement BMR 06:20 06:58 08:27 11:18 16:50 17:47

Route 335-337 / 14° avenue 06:21 06:59 08:28 11:19 16:52 17:49

Arrêt 17 Parc André Auger 06:22 07:00 08:29 11:20 16:55 17:52

Arrêt 49 Route 335-337 / Pavillon Desjardins 06:22 07:00 08:29 11:20 16:55 17:52

Arrêt 18 Salle Opale (abribus) 06:23 07:01 08:30 11:21 16:57 17:54

Arrêt 50 Route 335-337 / rue Quintal 06:23 07:01 08:30 11:21 16:57 17:54

Arrêt 173 Chez Nancies 06:24 07:02 08:31 11:22 16:58 17:55

Arrêt 43 Route 335-337 / Carole 06:25 07:03 08:32 11:23 16:59 17:56

Arrêt 174 Route 335-337 / du Marché 06:25 07:03 08:32 11:23 16:59 17:56

Arrêt 47 Route 335 / Mélanie 06:26 07:04 08:33 11:24 17:01 17:58

Arrêt 175 Route 335-337 / de l’industrie 06:27 07:05 08:34 11:25 17:02 17:59

Boul. Laurier / des Blés d’or  
Débarquement seulement 06:30 07:08 08:37 11:28 17:05 18:02

Forum La Plaine Débarquement seulement  06:34 07:12 08:41 11:32 17:11 -

Cégep Terrebonne Débarquement seulement - 07:30 - 11:45 - 18:14

FORUM LA PLAINE VERS VILLE DE SAINT-LIN-LAURENTIDES – Lundi au vendredi
DÉPART 2 4 6 8 R* 10 12

Cégep Terrebonne (abribus) - 07:45 - 12:10 16:00 - 18:16

Forum La Plaine Embarquement seulement 06:34 07:58 08:41 12:23 16:13 17:16 18:29

Boul. Laurier / des Blés d'or  
Embarquement seulement 06:38 08:02 08:44 12:26 16:16 17:22 18:35

Route 335-337 / rue des Bouleaux 06:41 08:05 08:48 12:30 16:20 17:25 18:38

Route 335-337 / Sainte-Henriette 06:42 08:06 08:49 12:31 16:21 17:26 18:39

Arrêt 174 Route 335-337 / du Marché 06:43 08:07 08:50 12:32 16:22 17:27 18:40

Route 335-337 / rue Wilfrid-Laurier 06:43 08:07 08:50 12:32 16:22 17:27 18:40

Route 335-337 / Maison Bonneville 06:44 08:08 08:51 12:33 16:23 17:28 18:41

Route 335-337 / rue Quintal 06:44 08:08 08:51 12:33 16:23 17:28 18:41

Arrêt 18 Salle Opale (abribus) 06:45 08:09 08:52 12:34 16:24 17:30 18:43

Route 335-337 / Pavillon Desjardins 06:45 08:09 08:52 12:34 16:24 17:30 18:43

Arrêt 17 Parc André Auger 06:46 08:10 08:53 12:35 16:25 17:32 18:45

Route 335-337 / 14° avenue 06:47 08:11 08:54 12:36 16:26 17:35 18:46

Route 335-337 / Chez Lily 06:48 08:12 08:55 12:37 16:27 17:37 18:50

Arrêt 67 Route 335-337 / Super C 06:49 08:13 08:56 12:38 16:28 17:38 18:51

Route 335-337 / Provigo 06:50 08:14 08:57 12:39 16:29 17:39 18:52

Arrêt 12 Pétro-Canada 06:53 08:17 09:00 12:42 16:32 17:42 18:55

R*



Horaire 
d’autobus
Saint-Lin- 

Laurentides 
Terrebonne

En vigueur à compter du 1er janvier 2024

Points de vente
Hôtel de ville – Saint-Lin-Laurentides 
900, 12e avenue, Saint-Lin-Laurentides

COOP CÉGEP de Terrebonne 
2 505, boul. des Entreprises, local A-126, Terrebonne 

Circuit 37
Règlements
Les règles pour les usagers de ce circuit sont les mêmes 
que dans le guide des usagers du transport collectif.

Disponible sur : 

mrcmontcalm.com/transport

Jours fériés
Un avis sera affiché sur le site Internet de la  
MRC de Montcalm afin d’informer les usagers qu’il  
n’y a pas de service lors des jours fériés mentionnés.

Perception
Vous devez acquitter les frais de transport à  
l’embarquement. Si vous devez payer  en argent,  
c’est de votre responsabilité d’avoir le montant exact.

En raison d’impondérables, les horaires sont sujets  
à changement sans préavis. Les arrivées, départs  
et correspondances des autobus aux heures  
indiquées ne sont pas garantis.

Unitaire
Comptant  
à bord  
(monnaie  
exacte).

Régulier
Tous les usagers 
sauf étudiants.

Gratuit
Les enfants de  
11  ans  et  moins  
accompagnés 
d’une personne 
de 14 ans et plus 
sont transportés 
gratuitement.

Grille tarifaire

Réduit
Pour bénéficier du tarif réduit,  
veuillez consulter les conditions d’admissibilité :

mrcmontcalm.com/transport 
Une carte étudiante devra être présentée lors de l’achat  
du titre mensuel (notion d’étudiant : jusqu’à 25 ans).

ZONE 1 > MRC de Montcalm 
ZONE 2 > Terrebonne *

RégulierRégulier RéduitRéduit

Mensuel 90,00 $ 53,00 $

Unitaire 4,00 $ 4,00 $

*  Secteur La Plaine, arrêt au Forum de La Plaine    
    après ou au Cégep de Terrrebonne

 

Communiquez avec nous 
pour plus de détails

 450 313-0482, option 1

 Sans frais 1 888 242-2412, option 1

 transport@mrcmontcalm.com

 mrcmontcalm.com/transport

Circuit  
#37. 

Suivez votre 
autobus en 
temps réel 
avec Zenbus !

www.zenbus.net/mrcmontcalm
Scannez ici pour 

obtenir toutes 
les informations


